2023
Tobler Lager
	 Effizienz steigern bis 70 %
	 Bis zum 7-fachen steigerbare
Lagerkapazität
	 Regalinspektionen nach
DIN SN-EN-15635
	 Kompetenz und – Service

Transport- und Lagerbehälter.
Sicher gelagert und gestapelt
Unsere Gitterboxen sind die platzsparende Lösung für die
sichere Lagerung auf dem Bauhof, beim Transport und auf
der Baustelle.
Tobler Paletten- und Barellen überzeugen durch Stärke,
Stabilität und Langlebigkeit.
Lagergut lässt sich sicher in jeder Höhe stapeln.
Nutzlast
bis
2000 kg
Gitterbox mit Klappteil längs
•	 4 Stk. aufeinander stapelbar
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Nutzlast
B-210060 60 cm 80 cm 50 cm 2,0 t
B-210120 120 cm 80 cm 80 cm 2,0 t
Blechbox mit Klappe
•	 4 Stk. aufeinander stapelbar
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Nutzlast
B-216060 60 cm 80 cm 50 cm 2,0 t
B-216120 120 cm 80 cm 50 cm 2,0 t
Stapelbox seitlich offen
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Nutzlast
B-211060 60 cm 80 cm 50 cm 1,5 t
B-211120 120 cm 80 cm 80 cm 1,5 t
Stapelbox rundum offen
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Nutzlast
B-212060 60 cm 80 cm 50 cm 1,5 t
B-212120 120 cm 80 cm 80 cm 1,5 t
B-212240 240 cm 80 cm 80 cm 1,5 t
18
Tobler Lager
Transport- und Lagerbehälter.
Wir sind flexibel